2024年 5月吉日

得意先様 各位

柳瀬株式会社 業務部

OEM 商品受注締切時間変更のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、2024 年 4 月 1日 働き方改革関連法の改正により、「物流の 2024年問題」の

規制が本格的に始まりました。弊社におきましては、この法改正の対応策として下記の

通り OEM商品翌日出荷締切時間の変更を行うことといたしました。

締切時間が早まりご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

OEM 商品翌日出荷締切時間の変更

2024 年 6 月 3 日（月）より、13 時 00 分 受注締切

以上